第 34 回東海スポーツ傷害研究会 幹事会議事録

日 時 2012年 2月 25日（土）19：30～20：15

場 所 ウインクあいち 13F 1309 特別会議室

出席者 横江清司、岡田守功、加藤 公、亀山 泰、河野公昭、後藤英之、

小林寛和、清水卓也、杉本勝正、早川克彦、福田 雅、福田亜紀、

本庄宏司、山賀 寛、山路倫生、米田 實    以上 16名（敬称略）

三笠製薬（株） 鈴木、桑原、天野、湛増、工藤、小林、石井

【議題】

 1）第 34回研究会報告

 2）第 35回研究会について

 3）第 36回研究会以降の当番幹事について

 4）新幹事について

 5）役職幹事任期（再任等）について

 6）会誌について

【議事の経過】

 1）第 34回研究会報告

  医師 143名、非医師 277名、合計 420名の参加

 2）第 35回研究会について

 ① 次回当番幹事：福田亜紀 先生（鈴鹿回生病院 整形外科）より挨拶

② 開催日：2013 年 2月 23日（土） 14：00～

③ 開催場所：ウインクあいち 大ホール

            名古屋市中村区名駅 4丁目 4-38

   今後も 2月第 4土曜日開催にて固定する事を確認する

3）第 36回研究会以降の当番幹事について

 第 36回 福田 雅先生（松波総合病院 整形外科）

 第 37回 後藤英之先生（名古屋市立大学 整形外科）

4）新幹事について

新幹事 小山博史先生（浜松医科大学附属病院 整形外科）

新幹事 山田光子先生（坂文種報徳會病院 整形外科）

以上 2名が新幹事として推薦され了承される

5）役職幹事任期（再任等）について

 代表幹事   横江清司先生（再任）

 会計    亀山 泰先生（再任）

 監事    清水卓也先生（再任）

 監事    米田 實先生（再任）

 第 34回機関誌編集委員  亀山 泰先生（任期 1年）

6）会誌について

 ① 研究会誌の CD-ROM化について

   CD-ROM 化への要望もあり、次回より参加票にてどちらかを選択する

   また会誌/CD 両方を希望の場合は参加費 2,000 円の他に別途 1,000円を

   徴収する事とする

 ② 投稿規定の見直しについて

   投稿論文のばらつき是正のため、投稿規定の見直しを図る

新たな投稿規定案を作成し幹事承認の上、第 35回研究会誌より

差し込みとする

                                    以上